
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA Č. P20.013; Č.J. BSMV/79-1/2020 PARTNEŘI

Dodatek č. 1 k přIkaznI
smlouvě

uzavřené mezi smluvními stranami dne 30.04.2020 pod číslem smlouvy zhotovitele
BSMV/79-1/2020

(dále jen ,,Smlouva")

I. Smluvní strany:

Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.

Sídlo: Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha 4
IČO: 65737393
DIČ: CZ65737393
Statutární zástu pce: Ing. Jiří Stuna, ředitel

Peněžní ústav:
ČÍslo účtu:

Číslo smlouvy: BSMV/79-1/2020

dále jen příkazce

a

EA-Partneři s.r.o.

SÍdlo:
IČ,
DIČ:
Statutární orgán:
Zapsáno:

Peněžní ústav:
Číslo účtu:

K HoroměřicŮm 1115/33, CZ-165 00 Praha 6 - Suchdol
07121369
CZ07121369
Ing. Daniel Bubenko, jednatel
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 294982

dále jen příkaznIk

Obě výše uvedené strany (společně dále jen ,,Smluvní strany") uzavřely niže uvedeného dne,
měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě.

II. Předmět dodatku:

1. Dodatkem č. 1 se mění ČI. II. bodu 2 Smlouvy, který nově zni takto:

,,2. Součástí závazku je zajištěni dotačního managementu v období realizace
projektu a po ukončení realizace projektu, tj. v období tzv. udržitelnosti projektu.
Dotační management zahrnuje komunikaci s poskytovatelem podpory,
poradenství pro vydání rozhodnuti o poskytnutí dotace, poradenský servis
při realizaci projektu, zpracování dvou prŮběžných monitorovacích zpráv a
žádostí o platbu, zpracování závěrečné monitorovací zprávy a žádosti o platbu,
zpracování závěrečného vyhodnocení akce a zpracováni pěti monitorovacích
zpráv v období udržitelnosti. Tyto práce budou zahájeny až na základě písemné
výzvy Příkazce.".

EA-Partneři s.r.o., K HoroměřicŮm 1115/33, Praha 6 - Suchdol, CZ-165 00, Česká republika
Tel: , e-mail:

Strana 1 l 2



PŘÍKAZNÍ SMLOUVA Č. P20.013; Č.J. BSMV/79-1/2020 P/-\RTNZŘ1

2. Dodatkem č. 1 se mění ČI. III. bod 5 Smlouvy, který nově zní takto:

,,5. PřIkaznIk zpracuje dvě prŮběžné monitorovací zprávy a žádosti o platbu,
jednu závěrečnou monitorovací zprávu a žádost o platbu, jedno závěrečné
vyhodnoceni akce a pět monitorovacích zpráv v období udržitelnosti. Zpracováni
žádosti o platbu nebo monitorovací zprávy bude zahájeno dle pravidel a
požadavkŮ poskytovatele podpory a dle předpokládaného harmonogramu
realizace projektu. Zpracováním žádosti o platbu, monitorovací zprávy nebo
závěrečného vyhodnoceni akce se rozumí nahráni přIslušného vyhotoveného
dokumentu prostřednictvím Aplikace MS2014+.".

3. Dále se tímto Dodatkem č. 1 mění ČI. IV. bod 2 Smlouvy, který nově zni takto:

,,2. Za zajištěni poradenství pro vydáni rozhodnuti o poskytnuti dotace
dle ČI. II., odst. 2 náleží přÍkaznikovi úplata ve výši 25 000,-- KČ (slovy: dvacet
pět tisíc korun českých) bez dph, za zajištění poradenského servisu při realizaci
projektu náleží přÍkaznikovi úplata ve výši 30 000,-- KČ (slovy: třicet tisíc korun
českých) bez dph, za zpracováni dvou prŮběžných monitorovacích zpráv a
žádosti o platbu náleží přÍkaznlkovi úplata ve výši 70 000,-- KČ (slovy:
sedmdesát tisíc korun českých) bez dph, tj. 35 000,-- Kč za jednu, za
zpracování závěrečné monitorovací zprávy a žádosti o platbu náleží příkaznÍkovi
úplata ve výši 45 000,-- KČ (slovy: Čtyřicet pět tisíc korun českých) bez dph,
za zpracování závěrečného vyhodnocení akce náleží přÍkaznjkovi úplata ve výši
15 000,-- KČ (slovy: patnáct tisíc korun českých) bez dph a za zpracováni pěti
monitorovacích zpráv v období udržitelnosti náleží přÍkaznjkovi úplata ve výši
35 000,-- KČ (slovy: třicet pět tisíc korun českých) bez dph, tj. 7 0oo,--kč
za jednu, tj. celkem 220 0OO,--KČ (slovy: dvě stě dvacet tisíc korun českých)
bez DPH.".

III. Závěrečná ustanovení:

1. Tento Dodatek č. 1 vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

2 Ostatní ujednáni Smlouvy zůstávají nezměněna a v odpovídajÍcÍm rozsahu se
vztahují i na plnění dle tohoto Dodatku Č. 1.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 (dvou) stejnopisech v českém jazyku, každý
s platností originálu, z nich každá ze smluvních stran obdrží 1 (jedno) vyhotoveni.

4. Smluvní strany prohlašujI, Že je jim znám celý obsah tohoto Dodatku č. 1, že mu
beze zbytku porozuměly a že jej uzavřely na základě svobodné a vážné vŮle.
Na dŮkaz této skutečnosti k tomuto dodatku Č. 1 niže připojují podpisy osob k tomu
oprávněných.

Za příkazce
Bytová správa Ministerstva vnitra,

s.p.o.

Za přIkaznIka

EA-Partneři s.r.o.

In . jiří Stuna
"" DigitálnI podpis:

'" — ' 15.09.2021 08:11

· Digitálně podepsalIng. Daniel Ing. Daniel Bubenko
Datum: 2021.08.25Bubenko ,,,,,,,, ,,,,,,,

Ing. Jiří Stuna, ředitel Ing. Daniel Bubenko, jednatel

EA-Partneři s.r.o., K HoroměřicŮm 1115/33, Praha 6 - Suchdol, CZ-165 00, Česká republika
Tel: , e-mail:

Strana 2 l 2


